
Strategický plán LEADER  I  Sudety – místo k setkávání 

 
VÝSLEDEK HODNOCENÍ PROJEKTŮ V RÁMCI 7. VÝZVY 

V rámci 7. výzvy programu LEADER 2007 – 13 provedla Výběrové komise místní akční skupiny (MAS) Český Západ – Místní partnerství ve dnech 14. - 18. 10. 2011 hodnocení 7 Žádostí o dotaci, které jejich předkladatelé 
prezentovali na veřejném slyšení v pondělí 17. 10. 2011 ve Stříbře. Výběrová komise hodnotila projekty dle předem stanovených a zveřejněných Preferenčních kritérií, všichni členové Výběrové komise podepsali čestné 
prohlášení o nepodjatosti a nehodnotili projekty ve Fichi, kde byl alespoň jeden projekt u kterého mohli být podjati. Výsledek hodnocení je uveden v druhém sloupci následující tabulky. Výsledek bude sloužit jako podklad pro 
konečné doporučení vybraných projektů k podpoře, které učiní Výbor partnerství MAS na svém nejbližším jednání ve čtvrtek 20. 10. 2011. V rámci 7. výzvy bude rozděleno zhruba 1.200.000 Kč, pokud Výbor partnerství 
nerozhodne jinak. Součet požadované dotace všech přijatých projektů přitom přesahuje 2,4 mil. Kč. V rámci probíhající úplné administrativní kontroly a kontroly přijatelnosti může být požadovaná výše dotace ještě snížena, 
případně může dojít k vyřazení projektu na základě zjištění dalších nedostatků nebo nesplnění kritérií přijatelnosti.  

Reg. číslo  Výsledek hodnocení Žadatel  Místo realizace IČ  Název projektu  Celkové náklady  Požadovaná dotace  

4.1.2.08. Rozvoj drobného podnikání    

07/08/07  63,33 bodů Pekařství K + K spol. s r.o.  Stříbro  18251871  Modernizace strojního a skladového vybavení malé pekárny  1 338 000,00 Kč  557 500,00 Kč  

07/08/05  46,50 bodů Blanka BORŮVKOVÁ  Planá  41165420  HAFAN STUDIO - technické zajištění filmových projekcí a seminářů  198 000,00 Kč  99 000,00 Kč  

07/08/03  42,33 bodů Zlatý kalich s.r.o.  Těchlovice  26333601  Obnova bývalé hospodářské budovy za účelem provozu truhlárny  1 073 449,00 Kč  439 770,00 Kč  

4.1.2.10. Rozvoj zemědělství    

07/10/08  52,25 bodů Zemědělské družstvo Vlčák Černošín  Černošín  46885234  Projekt údržby zemědělské krajiny  1 260 000,00 Kč  525 000,00 Kč  

07/10/02  43,50 bodů Jiří Koukolík  Vrbice u Stříbra 71211624  Pořízení techniky  240 000,00 Kč  100 000,00 Kč  

07/10/04  39,00 bodů Jitka Velichová  Okrouhlé Hradiště 48327913  Rozšíření strojového vybavení farmy a montáž předních ramen  517 276,00 Kč  215 532,00 Kč  

4.1.2.11. Podpora místních potravinářských produktů    

07/11/06  70,58 bodů BEVA invest s.r.o.  Kokašice 64791114  Vybudování sýrárny pro kozí farmu Krasíkov  1 198 608,00 Kč  499 420,00 Kč  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       Spolufinancováno Evropskou unií.  

               Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: 
               Evropa investuje do venkovských oblastí. 


